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VENTILACIÓN INTEGRADA
Nuestro más reciente desarrollo son las vinotecas con 
ventilación integrada. Esto hace que la vinoteca sea 
extremadamente fácil de instalar ya que las rejillas que 
normalmente se requieren para crear el flujo de aire no se 
necesitan más. Hay una rejilla de ventilación al fondo de la 
vinoteca lo que permite que el aire llegue al compresor, en la 
parte superior de la vinoteca hay otra rejilla la cual permite que 
el aire caliente escape. Esto significa que las unidades con esta 
función son más fáciles de incorporar en las cocinas modernas.

PUERTA PANELABLE o FULL INTEGRATION
La opción de poder integrar la puerta con el mismo 
material de la cocina, permite que la vinoteca se integre 
completamente en la cocina. Sólo disponible para la serie 
Glance, con excepción de la Glance-18.

PUSH-TO-OPEN
Con la última tendencia en cocinas sin tiradores, Dunavox ha 
desarrollado vinotecas que presentan tecnología “Pushto- 
open”. Las puertas no cuentan con tirador, con presionar 
ligeramente la esquina de la puerta se activará el sensor 
interno el cual abre la puerta automáticamente – asegurando 
que el aparato combine de manera perfecta con todas las 
cocinas sin tirador en diseños modernos. La puerta se cierra 
también automáticamente si no es cerrada después de algunos 
segundos para asegurar que la temperatura se mantenga.

FÁCIL DE USAR
Una suave presión en la esquina superior de la puerta es 
suficiente para abrirla. También se cerrará automáticamente.

3 TIPOS DE ILUMINACIÓN INTERNA
La iluminación puede ser configurada en color blanco, 
ámbar y azul. Esta característica da la libertad de tener la 
luz perfecta para el interior.

FÁCIL DE USAR
Los botones del panel de mando son claros y sencillos, 
lo que permite ajustar los colores con un simple cambio.

COOLINGCOOLING
ZONESZONES

MONITOR
Los nuevos modelos de Dunavox ofrecen monitor LED con 
control táctil, o monitor LCD con iluminación interna de 
múltiples colores que aseguran que la vinoteca encaje en 
cualquier cocina.

FÁCIL DE USAR
Los botones de control son fáciles de ver y agradables al 
tacto lo que permite ajustar las zonas de enfriamiento con 
una simple acción.

ZONAS DE TEMPERATURA 
CON HASTA TRES NIVELES DE FRÍO
Las vinotecas Dunavox están disponibles con uno, dos o 
tres niveles de enfriamientos. La variedad en el rango de 
productos provee la posibilidad de almacenar diferentes 
tipos de vino a su temperatura ideal para servir o almacenar 
- haciéndolas versátiles, silenciosas y confiables.

FÁCIL DE USAR
Configurar la temperatura al nivel deseado es fácil en 
cualquiera de las zonas.



Negro: 2.021 €
Acero: 2.021 €

885

590

560

140 kWh/año G
2 ZONAS

Negro: 1.259 €
Acero: 1.259 €

Negro: 4.015 €
Acero: 4.010 €

Negro: 1.705 €
Acero: 1.705 €

Negro: 3.430 €
Acero: 3.430 €

Negro: 2.351 €
Acero: 2.374 €

Negro Acero

*Excepto Soul 42 y 89

Reversible I o D

SOUL PVP sin IVA

455

590

550

595

590

570

885

590

550

1234

590

550

1788

587

557

127 kWh/año G

131 kWh/año G

127 kWh/año G

146 kWh/año G

162 kWh/año G

1 ZONA

2 ZONAS

2 ZONAS

2 ZONAS

3 ZONAS

PUERTA
CON TIRADOR
Apertura 
manual

INTEGRACIÓN

VENTILACIÓN 
INTEGRADA*

Negro: 1.591 €
Acero: 1.591 €

Negro: 5.485 €
Acero: 5.485 €

Puerta paneable: 5.569 €

Negro: 2.180 €
Acero: 2.180 €

Puerta paneable: 2.399 €

Negro: 4.452 €
Acero: 4.452 €

Puerta paneable: 4.590 €

Negro: 2.858 €
Acero: 2.858 €

Puerta paneable: 2.997 €

Negro: 2.370 €
Acero: 2.370 €

Puerta paneable: 2.520 €

GLANCE
Negro Acero Puerta paneable

PUSH
TO OPEN
Apertura
automática

INTEGRACIÓN OPCIÓN
PUERTA

VENTILACIÓN 
INTEGRADA*

127 kWh/año G

131 kWh/año G

133 kWh/año G

127 kWh/año G

146 kWh/año G

184 kWh/año G

Reversible I o D

PVP sin IVA

455

590

559

595

592

559

715

592

559

885

592

559

1234

592

559

1784

592

559

1 ZONA
2 ZONAS

2 ZONAS

2 ZONAS

2 ZONAS

2 ZONAS

GLANCE | 18 GLANCE | 25 GLANCE | 32 GLANCE | 49 GLANCE | 72 SOUL | 18 SOUL | 25 SOUL | 42 SOUL | 49 SOUL | 72 SOUL | 89GLANCE | 114

OPCIÓN
PUERTA

3 AÑOS DE GARANTÍA
en recambios y mano de obra3 3 AÑOS DE GARANTÍA

en recambios y mano de obra3



DEBE estar ventilado 
desde el zócalo

Negro: 2.859 €
Acero: 2.859 €

Puerta paneable: 2.859 €

Negro: 2.418 €
Acero: 2.418 €

Puerta paneable: 2.418 €

FLOW 88cm PVP sin IVA

880

495

575
880

595

577

141 kWh/año G 115 kWh/año F
2 ZONAS 2 ZONAS

PUSH 
TO OPEN
Apertura
automática

Negro: 546 € Negro: 1.040 € Negro: 1.102 € Negro: 1.211 € Negro: 1.457 € Negro: 2.047 € Negro: 1.875 € Negro: 1.515 € Negro: 1.825 €

Acero: 546 € Acero: 1.040 € Acero: 1.102 € Acero: 1.211 € Acero: 1.457 € Acero: 2.047 € Acero: 1.875 € Acero: 1.515 € Acero: 1.825 €

DEBE estar ventilado 
desde el zócalo

FLOW 82cm PVP sin IVA

820

150

525
813

295

570
813

295

570
820

380

563
820

380

563
820

495

575
820

595

560
820

595

560
820

595

578

144 kWh/año G 118 kWh/año G 100 kWh/año F 130 kWh/año G135 kWh/año G 125 KkWh/año G 141 kWh/año G 103 kWh/año F 155 kWh/año G
1 ZONA 1 ZONA 1 ZONA 1 ZONA2 ZONAS 2 ZONAS 2 ZONAS 2 ZONAS 2 ZONAS

Negro Acero

Reversible I o D

LIBRE
INSTALACIÓN OPCIÓN

PUERTA

PUERTA
CON TIRADOR
Apertura
manual

LIBRE
INSTALACIÓN OPCIÓN

PUERTA

Negro Acero Puerta paneable

Reversible I o D

3 AÑOS DE GARANTÍA
en recambios y mano de obra3 3 AÑOS DE GARANTÍA

en recambios y mano de obra3

FLOW | 9 FLOW | 17 FLOW | 19 FLOW | 32 FLOW | 32D FLOW | 38 FLOW | 39 FLOW | 46 FLOW | 46D FLOW | 38TO FLOW | 45TO



Negro: 2.812 €
Acero: 2.850 €

Negro: 3.483 €
Acero: 3.483 €

Negro: 3.178 €
Acero: 3.178 €

Negro: 4.949 €
Acero: 4.597 €

Negro: 5.361 €
Acero: 5.460 €

Negro: 4.741 €
Acero: 4.805 €

Negro: 4.167 €
Acero: 4.234 €

GRANDE PVP sin IVA

1215

595

680
1215

595

680
1200

595

680

1768

595

570
1770

595

680

1835

655

680
1835

655

680

179 kWh/año G

176 kWh/año G176 kWh/año G 176 kWh/año F

169 kWh/año G 192 kWh/año G
197 kWh/año G

1 ZONA

2 ZONAS2 ZONAS 1 ZONA

2 ZONAS 2 ZONAS
2 ZONAS

PUERTA 
CON TIRADOR
Apertura
manual

INTEGRACIÓN 
o libre 
instalación

Negro: 2.359 €

Acero: 2.359 €

Negro: 3.483 €

Acero: 3.483 €

Negro: 3.178 €

Acero: 3.178 €

Negro: 5.418 €

Acero: 5.704 €

SERA PVP sin IVA

813

595

570

1215

595

680
1200

595

680

1835

655

680

83 kWh/año E

111 kWh/año F

162 kWh/año G

111 kWh/año G

1 ZONA

1 ZONA

1 ZONA

2 ZONAS

INTEGRACIÓN
o libre 
instalación

Negro Acero

Reversible I o D

OPCIÓN
PUERTA

PUERTA 
CON TIRADOR
Apertura
manual

Negro Acero

Reversible I o D

OPCIÓN
PUERTA

3 AÑOS DE GARANTÍA
en recambios y mano de obra3

3 AÑOS DE GARANTÍA
en recambios y mano de obra3

SERA | 40 SERA | 58 SERA | 70 SERA | 143 GRANDE | 58 GRANDE | 70 GRANDE | 94 GRANDE | 123 GRANDE | 166 GRANDE | 181 GRANDE | 194



Las fotografías de los productos son ilustrativas. Los modelos vendidos pudrían variar.
Dunavox se reserva el derecho a cambiar los parámetros sin previo aviso.Negro: 681 € Negro: 819 € Negro: 912 € Negro: 1.457 € Negro: 1.203 € Negro: 1.679 €

HOME

147 kWh/año G

135 kWh/año G

139 kWh/año G 151 kWh/año G 160 kWh/año G

175 kWh/año G

PVP sin IVA

510

430

480

650

430

480

830

430

480
840

480

490

835

540

540

1.295

480

510

1 ZONA

1 ZONA

1 ZONA 2 ZONAS 1 ZONA

2 ZONAS

APERTURA MANUAL
tirador integrado en la puerta

LIBRE INSTALACIÓN

Apertura derecha, NO REVERSIBLE

3 AÑOS DE GARANTÍA
en recambios y mano de obra3

HOME | 16 HOME | 20 HOME | 28 HOME | 30 HOME | 48 HOME | 54



Dunavox Iberia s.l.

Atención a clientes: 
comercial@veravent.com 
Tel. 938 700 895

Servicio técnico: 
sat@veravent.com 
Tel. 938 872 085

Ingreso incidencia on-line:
http://gestionfacilonline.com/VERAVENT/ 
FormularioIncidenciasOnline.asp

www.es.dunavox.com/page/home


